"-Statuant sur les intérêts de la partie civile, le condamne
" à lui restituer les 28 sacs de cossettes de manioc perdus
" par son fait ou leur contre-valeur de zaXres 17.470 et à
" lui payer à titre des dommages—intérêts, une sonBe d'argent
" de 55.000 zalrea, soit un m<»itant global de 72.470 Z.
" (Zaïres SOIXANTE DOUZE MILLE QUATRE CENT SOIXANTE-DIX) , fi-
" xe à trois mois la dux^e de la contrainte par corps faute
" de paiement dans un délai de six mois.

"-Reçoit la constitution de la partie civile KABOYI; déclare
" non établies en fait et en droit les infractions d'extor-
" sion, de détournement des effets privés, de détournement